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Blankiet i złożone z niego pudełko 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest blankie t i  złożone z  nieg o pudełk o 

przeznaczone do pakowania wyrobów higienicznych, a zwłaszcza podpasek. 

Znane s ą i  stosowan e pudełk a prostopadłościenn e o  proste j konstrukcj i 

mające czter y połączon e z e sob ą ściank i boczn e ora z jedn ą lu b dwi e ściank i 

czołowe w kształcie klapek ze skrzydełkami wsuwanymi do wewnątrz pudełka. O d 

strony czołowej stosowane są również obudowane wieczka zachodzące na ścianki 

boczne. 

Znane s ą różnego rodzaj u składan e pudełk a prostopadłościenn e lu b zbliżone d o 

prostopadłościanu o  bardz o złożonej budowie , formowan e prze z zgięcie ścianek , 

zawierające różneg o rodzaj u łączniki , częst o z  nacięciami , wsuwan e w  cel u 

połączenia w dostosowane do tych łączników szczeliny-otwory. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć blankiet u i  złożoneg o z  nieg o pudełk a 

przejawiająca się w kształcie, układzi e linii i właściwościach powierzchni . 



Przedmiot wzoru przemysłowego uwidocznion o n a rysunku, n a którym fig.1 

przedstawia rozłożony blankiet według wzoru, a fig. 2 pudełko złożone z blankietu. 

Blankiet pudełk a według wzoru m a ułożone kolejn o i  przylegające d o siebi e 

następujące podłużn e ściany : prostokątn ą ścian ę przedni ą prostokątn ą ścian ę 

górną prostokątn ą ścian ę tyln ą prostokątn ą ścian ę dolna , prz y czy m ścian y 

przednia i  górna maj ą jeden z  dłuższyc h bokó w w formie łukowej . D o krótszyc h 

boków ściany górne j przylegają prostokątn e ścian y boczne , d o krótszych bokó w 

ściany przednie j ora z tylne j przylegaj ą trapezowe ścian y łączące , d o krótszyc h 

boków ściany dolnej przylegają prostokątne ściany łączące, a  do dłuższego bok u 

ściany dolne j przyleg a trapezow a częś ć łącząca , w  które j środkowe j częśc i jes t 

owalny otwór - szczelina. 

Pudełko według wzoru m a kształ t prostopadłościanu , któr y m a dwi e równe , 

równoległe d o siebie , prostokątn e podstawy , dwi e równoległ e d o siebi e 

prostokątne ściany boczne oraz równoległe do siebie prostokątne ściany przedni ą 

i tylną prz y czym jeden z dłuższych boków ściany przedniej oraz ściany górnej ma 

formę łukową. Pudełko to można wytworzyć z jednego kawałka materiału. 

W przednie j ściani e pudełk a jes t owaln y otwó r -  szczelina . W  szczelin ę 

wprowadzana jes t klapk a pokryw y pudełka . Pokryw ę pudełk a stanow i częś ć 

górnej ora z częś ć przednie j ściany . Pokryw a jes t przechyln a zawiasow o n a 

krawędzi pomiędz y ścianam i górną i  tylną i jes t składana wzdłu ż lini i na ściani e 

górnej. 



Blankiet i  złożone z  nieg o pudełk o mog ą by ć wykonane w  dowolne j barwi e 

lub zestawieniu barw, mogą być także na nim umieszczone napisy, linie zdobnicze 

oraz rysunki. 



Fig.1 

Fig.2 
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